

Lille Constantia K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 15 55 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Henriette Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Constantia K/S Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 25 15 55 48
	Stiftet: 23. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Jemidan ApS
Komplementar	Jemidan ApS
Daglig ledelse	Jemidan ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år.

Selskabet har solgt det sidste kælderrum og ejer nu ikke flere lejligheder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Avance ved salg af ejendom	231.183	0
Andre eksterne omkostninger	-38.751	-37.501
Resultat før finansielle poster	192.432	-37.501
Indtægt af kapitalinteresse	-8.315	-17.335
Øvrige finansielle omkostninger	-34	0
Årets resultat	184.083	-54.836
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til komplementaren	122.722	-36.558
Overføres til kommanditister	61.361	-18.278
Disponeret i alt	184.083	-54.836

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>314.859</u>	<u>91.992</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.859</u>	<u>91.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.859</u>	<u>91.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>83.751</u>	<u>122.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.751</u>	<u>122.535</u>
	Aktiver i alt	<u>398.610</u>	<u>214.527</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Komplementar	199.941	77.219
Kommanditister	99.919	38.558
Egenkapital i alt	<u>359.860</u>	<u>175.777</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.750	38.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.750	38.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.750</u>	<u>38.750</u>
Passiver i alt	<u>398.610</u>	<u>214.527</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Komplementar kr.	Kommanditist kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	113.777	56.836	230.613
Overskudsandel	0	-36.558	-18.278	-54.836
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	77.219	38.558	175.777
Overskudsandel	0	122.722	61.361	184.083
	60.000	199.941	99.919	359.860

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	529.166	529.166
Afgang i årets løb	-75.268	0
Kostpris 31. december 2021	453.898	529.166
Nedskrivninger 1. januar 2021	-437.174	-419.839
Årets resultat	-8.315	-17.335
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	306.450	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-139.039	-437.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	314.859	91.992

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.